平成 25 年 12 月 13 日

各位

会 社 名  ア ラ イ ド ア ー キ テ ク ツ 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  中 村 壮 秀

（コード番 号 ： 6 0 8 1  東 証 マザーズ）

問 い 合 せ 先  取 締 役 C F O  長 井 宏 和

（ T E L .  0 3 - 6 4 0 8 - 2 7 9 1 ）

組織変更、役員管掌の変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 26年 1月 1日付で下記のとおり組織変更、役員管掌の変更及

び人事異動を行うことを決定しましたので、お知らせいたします。

記

1．組織変更（平成 26 年 1 月 1 日付）

（1）中長期的な成長戦略の推進を加速するため、ソーシャルメディアマーケティング事業第三本部を新設し、

ソーシャルメディアマーケティング事業を三本部体制といたします。

（2）業務の効率化を図るため、組織体制の改編を行います。現在のソーシャルメディアマーケティング事業第

一本部の一部業務をソーシャルメディアマーケティング事業第二本部へ、現在のソーシャルメディアマーケテ

ィング事業第二本部の業務をソーシャルメディアマーケティング事業第三本部へ移管いたします。また、「モニ

プラ」プラットフォームのメディア価値の向上を目的として、ユーザーマーケティングにかかる人材をソーシャル

メディアマーケティング事業第一本部下に集約し、サービスの充実化に注力してまいります。

2．役員管掌の変更（平成 26 年 1 月 1 日付）

氏名 新役職名 現役職名

津下本 耕太郎 取締役

兼 ソーシャルメディアマーケティング事業

第一本部 本部長

兼 ソーシャルメディアマーケティング事業

第二本部、ソーシャルメディアマーケティン

グ事業第三本部管掌

取締役

兼 ソーシャルメディアマーケティング事業

第一本部 本部長

3．人事異動（平成 26 年 1 月 1 日付）

氏名 新職 現職

田中 亮介 ソーシャルメディアマーケティング事業第二

本部 本部長

ソーシャルメディアマーケティング事業第一

本部 副本部長

久保田 那也 ソーシャルメディアマーケティング事業第三

本部 本部長

ソーシャルメディアマーケティング事業第二

本部 副本部長

 以上